-i-

i -

| |M,|.=pf
PREF^ITUR^SISÍCiSl DF^Ê^g^

CONTRATO N.° 206/2019.

DÀ BAk-npõfífl:
Mrnperisa oficiai í

-T-

r^V'; SEcí^ ^^:>OAi-A0íVÍ

Cííf^í^^íC QUE ÉNtRE SI FAZEM, DE UM
Lfâ X ftí JtSSiCÍPlO DE ALAGOINHAS E, DO
OsrfíC. i RENALDY OLIVEIRA DA
AAíüíXlÃÇÂO.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pí-Gí-a de i í;:- Póoüco iiúsrno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n°, Alagoinhas - BA, iíiscríto •^;í Cíi-'J i.6b núiv-^ro Í3.346.005/0Ü01-38, neste ato neste ato
representado pela Secretária MuniC;i:ai de ,i;vh>rr;st uRir3. a Sr-ã. ROSA VIRGÍNIA RIOS BRITO, inscrita no
CPF sob n°. 162.839.965-15, RG n® 010339ür'-63. ífdravsiite dftnotninado CONTRATANTE e do outro lado,
RENALDY OLIVEIRA DA ANUNCIAÇÃO, peitos fisicà, inscrita no CPF sob n.° 062.937.445-78, residente
e domiciliada na Rua Conselheiro Junqueira Ju. . .eirp, n* 292, Rua do Catu, CEP 48.090-020, doravante
denominado CONTRATADO, tendo sm /ista o af;e-ldispõe a Constituição Federal, em especial os seus
artigos 196 e seguinte, a Lei Orgânica dc ív:;.: 'fm ceis 8.080/90 e 8142/90, as Normas Gerais da Lei
8.666/93 de Licitações e Contratos Aclíiilrúy.ti-àtivoí-.djm as wU^racõ' - introduzidas pelas Leis n®. 8.883 de
08:de junho de 1994 e, n°. 9.648 dè 28 -ie m;k; dír^iyg s e.i> derv<âis disposições legais e regulamentares
aplicáveis à espécie, resolvem celebra. ;; ^-ós-ínte Contraio, conforme Credenciamento n°. 009/2017,
Processo Administrativo n°. 8274/2017,'^Tf.^diante as cláusutf-:^ e condições seguintes.

OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA - O precente Contraio tem por. obj-s'© a piastação de serviços técnicos de
En|genharia e/ou Arquitetura, envoivc-^do a ark-r se e e!ahc;cwçác. de projetos, orçamento, fiscalização de
obras e operação de maquinário í:-i;óecis!iíic!do de en-ip,;.-iclínientos da PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALAGOINHAS, de acordo com ;»f; condiçõe? -v .er,;. •=. rfi../.ões rnínimas exigidas no Edital, para as
dependências do CONTRATÁNTE ou arn icc.?;- a se? iivdicado por èste, sempre que houver interesse
manifestado peio CONTRATANir., SbriôSíitic si c'CÒMíR/i fADO a realizar as tarefas constantes do
Documento n° 01 deste Contrato, 1i:;5ív;ío n-ressftsio para atender a demanda de serviços
indicada peio CONTRATANTE.

fOBJETOS/PRÕC

Elaboração de desenhos técnico para pm:ü\ •, sjias •,'Ávi i
geométricos e rede de drenagem

Elaboração de desenhos técnico para pr'.;?"!" -v ' .sü

geométricos e rede de drenagem : 9::;, -yi; r-

Elaboração de desenhos técnico para projetos

geométricos e rede de drenagem

13

caí^n d'.ií:ua .

Elaboração de desenhos técnico para projetos ; Hi.;;; d^.C-iC:3

geométricos e rede de drenagem

! 9'•f.ii-

7:; '>á:í.v-98S2

.• ^ vS;'?93:''-989;?

Elaboração de desenhos técnico para projexos

geométricos e rede de drenagem
:'::-.'^:r3892

Elaboração de desenhostécnicopara prijj ; r.:ií
geométricos e rede de drenagem Rua rtr::xv;;jo

Ca!;;c,.'0
75 99S;í-9892 •

CORREIO ELETRÔNICO

Eonvenios.secin(a)gmail.com

convênios.secin@gmail.com

convenios.secin@gmail.com

convenios.secin@gmail.com

convenios.secin@gmail.com

convenios.secin@gmail.com